
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kamoshida−Midori Elementary 

ART Exhibition 2021 作品展 
鴨志田緑小学校 作品展 

２０２１／１２／９ ～ ２０２１／１２／１６ 
今年度は校内作品展を個人面談期間に合わせて開催いたします。子どもたちが心をこめ

て創り上げた作品をぜひご覧ください。３階かもちゃんランド・ひいらぎルーム、２階視聴覚室を

中心に、４・５組前廊下や２階渡り廊下、スロープ付近にも多くの作品を展示しています。クラブ

活動でつくった作品、世界の子どもの絵なども展示しています。ご多用のこととは存じますが、

ぜひご鑑賞いただきますようご案内申し上げます。 

個人面談でご来校の際にご覧ください。 

【展示場所】 １人２点ずつ作品を展示しています。 

  ４・５組……４・５組教室前                       １・２年生…２F 視聴覚室、１年生教室前 

  ３・４年生…３F ひいらぎルーム                   ５・６年生…３F かもちゃんランド 

  世界の子どもの絵………２階渡り廊下                                

  ものづくりクラブ ・ パソコンクラブ ・ 手芸クラブ ・ マンガイラストクラブ ……４・５組前廊下、２階スロープ 

【保護者の方へ】 
 密をさけるため、個人面談でご来校された

際にご鑑賞ください。撮影については、お子

さんの写真のみでお願いします。ご理解・ご

協力の程、よろしくお願いいたします。 
 


	鴨志田緑小学校　作品展
	２０２１／１２／９　～　２０２１／１２／１６

